8 nung agüja aliba tashi nung ajemdaker tsünglanglen sign süa aliba Bank of Baroda
off icer-i 02.12.2022 anogo nung Demand Notice ka ajanga sen apur Mr. Kevipusa
Kezieo, S/o Late Suongulie Kezieo dang notice agütsüba anogo nungi tenzüka anogo
60 tsüngda notice nung shia aliba ama sen 10,71,367.76 (Rupees Ten Lakhs Seventy
One Thousand Three Hundred Sixty Seven and Paisa Seventy Six Only)  den
külemi 02.12.2022 anogo nungi contractual rates nung sen tetemlok aser tanga charges
agüjang, ta tuyua liasü.
Ajisüaka sen apur/guarantor/mortgagor-i senji magütsütet nung sen apur/guarantor/
mortgagor aser public dang, iba Act nung Section 13(4) aser Rule 9 nung agüja aliba

[...]

tashi nung ajemdaker tsünglanglen sign süa aliri 2023 küm  March 4 anogo  nung
tsünglanglen shia aliba kiojen agiadokogo.
Sen apur/guarantor/mortgagor aser public dang iba kiojen dak sendakba nung kecha
inyaksangshi masütsü metetdaktsür, aser kari danga tetuyuba anema inyakra Bank
of Baroda-i sen 10,71,367.76 (Rupees Ten Lakhs Seventy One Thousand Three
Hundred Sixty Seven and Paisa Seventy Six Only) den 30.07.2022  anogo nungi
tenzüka contractual rates nung tetemlok aser tanga charges meshitsü.
Sen apur dang Section 13 kübok sub-section (8) nung ajemdaker mapang shidak nung
item kiojen alangzüktsü akok.

KIOJEN/ SECURITY